
 

    

COMUNE DI CURINGA 
Provincia di Catanzaro 

                     
R.G. n. 490  del  05/12/2013 
 

 AREA degli AFFARI GENERALI 
 DETERMINAZIONE  N. 250 del 21/10/2013 

 

OGGETTO:  Rinnovo convenzione assicurativa di Assistenza Software e Sistemistica  relativa all’ufficio           

presenze con la ditta Halley  Consulting S.r.l. di Campo Calabro di Reggio Calabria. TRIENNIO 2013 – 2015. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
PREMESSO che l’ assistenza software e hardware relativa all’ufficio Presenze affidata alla Halley 

Consulting S.r.l. di Campo Calabro (RC) , risulta scaduta in data 31/05/2013; 

CHE al fine di garantire la continuità del servizio, è intenzione dell’Amministrazione rinnovare la 

convenzione con la stessa ditta sopra specificata fino al 31/12/2015 ( pari a 31 mesi); 

VISTA la proposta economica presentata dalla ditta Halley Consulting S.r.l. di Campo Calabro (RC) 

per l’importo annuo di € 1.000,00 oltre iva di legge; 

PRESO ATTO dello schema di convenzione allegato; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere al rinnovo di che trattasi; 

RITENUTO di provvedere in merito; 

VISTI: 

• i pareri favorevoli espressi dal Responsabile dell’Area Finanziaria dal punto di vista contabile e 

per la copertura della relativa spesa; 

• il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 
1. Di affidare, per i motivi di cui in premessa, il servizio assicurativo di assistenza e 

manutenzione hardware e software relativo all’ufficio presenze di questo comune, alla 

ditta Halley Consultng di Campo Calabro per un periodo di anni 3 (tre) con decorrenza dal 

01 giugno 2013 fino al 31 dicembre 2015 per l’importo complessivo di € 2.585,00 oltre Iva 

di legge. 

2. Di approvare l’allegato schema di convenzione assicurativa proposta dalla ditta Halley 

Consulting di Campo Calabro (RC). 



3. Di stabilire che il compenso annuo, fissato in € 1.000,00, oltre Iva, verrà pagato entro 30 

(trenta) giorni dal ricevimento della fattura. 

4. Dare atto che la relativa spesa verrà imputata al Cap. 510/1 “ Spese per il funzionamento 

del centro elettronico “ dei bilanci relativi agli esercizi finanziari 2013,2014 e 2015. 

5. Di rendere la presente, immediatamente eseguibile ai sensi dell’ex art. 134, comma 4, del 

D. Lgs 267/2000; 

6. Dare atto che al presente affidamento di servizi, si assegna il seguente codice CIG: 

XD90A6D7D2 

7. Di dare mandato al Responsabile dell’Area Finanziaria a sottoscrivere il contratto di 

convenzione assicurativa di assistenza software con la ditta Halley Consulting S.r.l. di 

Campo Calabro (RC) non appena il presente atto diverrà esecutivo. 

 

 

               IL RESPONSABILE DELL’AREA 

            dott. Paolo LO MORO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 



 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 

 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria                     

(art. 151, 4° comma ed art. 153, 5° comma del D.Lgs 18.08.2000, n.267) 

Lì,     05/12/2013 

 

                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                              Il Segretario Comunale 

                                                                              F.to (Dr. Paolo Lo Moro) 

 

________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente in data  odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 

Li,  09/11/2013 

     

                                                                                          IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                   F.to  Giuseppe Gullo                                                            

 

 

 

 

 


